ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 150/TB-ĐHKT

	Hà Nội, ngày 31 tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO
Nghỉ học do dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới của vi rút Corona gây ra

	Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo tới toàn thể giảng viên và sinh viên lịch nghỉ học, cụ thể như sau:
[bookmark: _GoBack]	Do dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra đang diễn biến phức tạp nên Trường Đại học Kinh tế thông báo toàn thể sinh viên của Trường Đại học Kinh tế nghỉ học 01 tuần (từ ngày 03/02/2020 đến hết ngày 09/02/2020). Từ ngày 10/02/2020 sinh viên đi học bình thường theo thời khóa biểu.
	Riêng khóa QH-2019-E tập trung tại sân Hội trường Nguyễn Văn Đạo để tham gia học Giáo dục Quốc phòng & An ninh vào 06h30 ngày 10/02/2020.
	Giảng viên dạy bù cho sinh viên vào tuần dự trữ của học kỳ hoặc tự sắp xếp lịch học bù phù hợp.
	Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho giảng viên, sinh viên biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
	TL. HIỆU TRƯỞNG

	- Các Khoa/Viện trực thuộc (để p/h t/h);
	TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

	- Sinh viên (để t/h);

	- Lưu: VT, ĐT, ĐTR1.

	(đã ký)

	PGS.TS. Lê Trung Thành